

投标总报价：柒拾叁万柒仟贰佰元整（小写：737200元）

类别	位置	规格	数量	单价（元）	小计（元）
钢制甲级防火门 M-1	入户门	2100*1000	198	1330	263340
钢制防盗门 CM-1	地下室门	2100*1000	46	890	40940
甲级防火门 JFM-1	楼道公共部分	2100*1000	10	1010	10100
乙级防火门 YFM-1	楼道公共部分	2100*1000	78	930	72540
丙级防火门 BFM-1	管井	2000*700	72	530	38160
丙级防火门 BFM-2	管井	2000*400	72	480	34560
单元门 DM-1	单元门	2100*1000	6	1650	9900
推拉门 TM-2	推拉门	2100*1600	66	2040	134640
推拉门 TM-4	推拉门	2100*1400	66	1800	118800
机房门 M-4	机房设备间	2100*1200	6	1050	6300
机房门 M-5	机房设备间	2100*1500	6	1320	7920
合计				737200元	
注	以现场实际数量为准				

工期：45日历天

质量：合格

五、联系方式

招标人：河南省特种设备安全检测研究院

联系人：朱先生

代理机构：中科标禾工程项目管理有限公司

联系人：杨鹏、赵磊、孟德威

